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Hei Ole Vegard.
Endeleg kjem ei tilbakemelding frå oss på kartavgrensingar. Som du vil sjå, er det ein del endringsforslag.
Det er snart ferie her og eg veit ikkje kva dine planar er, men vi ønskjer kartendringar som vi kjem med no gjort så
snart som råd slik at vi kan melde tilbake til kommunane vi møtte, helst før sommaren.??
Vi kan snakkast næmare om kva som er mulig å få til på telefon. 
 
Vennleg helsing Kristi
 
Kart oversendt RA 14.4.16:
 
Rosendal
Guddalen og Snilstveitøya er ute og måten det er løyst på er OK.
Grensa er no trekt langt ned på Melsida, slik at stølsdalen ikkje kjem med. Har dette bakgrunn i kommunes
reaksjon?
Kunne vi like gjerne beholde den som i høyringa eller utvide slik at naustrekke ve utløpet av Myrdalsvatnet blir
med? Kva veit du om denne naustrekka?
Melsdalen viktig stølsdal er vårt utgangspunkt.
Muradalen er beholdt inne. Også stølsdal, men her er det stølar som ikkje er med, grunngjeving? Det kan sitte
langt inne å utvide i høve til høyringsforslaget, men har du tankar om dette?
 
I siste kartavgrensinga har ein del av fjellområdet med Melderskin sentralt falle ut. Vi er enig i at det er behov for å
avgrense her, men vi meiner at sikten til Melderskin er viktig for Baroniet og vil ha den inn så vidt, men avgrensa
visuelt sett frå Baroniet/dalen.
 
Søre Bømlo ‐ Hespriholmen 
Dette ser i all hovudsak ok ut og i tråd med diskusjonar med kommunen, sjølv om vi er usikre på nokre detaljar i
sør‐aust
Dette området har vi brukt litt ulike namn på. Vi må lande det: kva med Søre‐Bømlo – Hespriholmen?
Foreslår at vi sender det med slik kartavgrensing (14.4. ) til kommunen for merknader.
 
Fitjarøyane
Vi var enige med Bømlo om avgrensinga i den kommunen og denne er nå ok.
Vi har strevd for å finne ei avgrensing på Stordøya som gjer at vi får med viktige verdiar der, men samtidig slepp å
ha med nedbygde område som det gjev lita meining i å ha med.
Vår konklusjon er at  vi må trekke grensa utanfor Fitjar sentrum sjølv om kongsgarder og Rimsvarden går ut. Eg ber
deg trekke ei grense som vel må bli i det austlegaste sundet mot hovudøya/Fitjarvika ev med deler av Stokkeneste
med, jf. kommunens påpeiking av verdifulle lyngheier her + gravrøyser?
 
Ytre Sørfjorden
Vi har ingen merknader til avgrensinga.
 
Det var dei fire kommunane vi besøkte og som vi skal ha ein utsjekk med.
 
Eidfjord ein kommune vi ikkje greidde å få møte med, og som ikkje har uttalt seg. Vi meiner området er for stort og
ønskjer å sende dei eit redusert forslag og be om merknader.
 
Vårt forslag no som eg ber deg følgje opp:
Hjølmodalen er ok slik vist på kart 14.4.
Måbødalen blir med opp til og med Vøringsfossen og Fossli hotell. Området derfrå og opp på vidda går ut.
Ny avgrensing mot fjorden. Lægreidsterrassen går ut, avgrensing i elva nedanfor Eidfjordvatnet. Hæreidsterrassen



er med, avgrensinga i underkant/nedre del av terrassekanten.
Spørsmål: Juvedalen. Kvifor med?
Grunngjeving for reduksjon: området utgjer ein for stor del av kommunens samla areal. Områdene mot vidda ved
Fet ‐ Garden er for mykje påverka av hyttebygging m.m. Lægreidsterrassen er bebygd.
 
Etne
Også eit noko stort landskap som vi ønskjer å avgrense. I ei tidlegare kartavgrensing, 19.2.16 var vestgrensa trekt
austover forbi tettstaden. Vi ønskejer at dette blir følgt opp, men her gjekk grensa i kanten av
jordbrukslandskapet. Vi tenkjer at fjella bør med, men kor langt opp?
 
Indre Sørfjorden
kartavgrensing er ok
 
Byfjellene
Kartavgrensing er ok
 
Indre farlei
Avgrensinga er ok, men detaljar? (eg sjekkar ut med Even og kjem tilbake)
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Hei, Kristi.
Her er kartfiler, tekstfiler kjem i neste e‐post. Eit følgjeskriv kjem etter om kort tid.
Her er også skjermutklipp slik at også lekfolk kan vurdere arbeidet.
 
Med helsing,
 
Ole Vegard Skauge
Spesialrådgjevar
Kultur‐ og idrettsavdelinga | Fylkeskonservatoren

Tlf: 55 37 80 57 
www.hordaland.no
 


